UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GD&ĐT

 Số: 442 /PGD&ĐT
V/v chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ

Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số

1549-QĐ/TU ngày 27/6/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Đầm Hà, ngày  19   tháng 7 năm 2024

Kính gửi:   Các trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 1717-CV/HU, ngày 04/7/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Đầm Hà về việc phân công chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ

Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 1549-QĐ/TU ngày 27/6/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Để chuẩn bị tốt nội dung báo cáo và cung cấp tài liệu phục vụ Đoàn Kiểm

tra của Tỉnh, Phòng GD&ĐT có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Các đơn vị trường học căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và phạm vi,

lĩnh vực được phân công thực hiện, nghiên cứu bám sát đề cương báo cáo kết

quả triển khai thực hiện các Nghị quyết, Chỉ thị, Kết luận của Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về “Phát triển giáo dục, đào tạo, nguồn nhân lực chất lượng

cao đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030” và các Phụ lục gửi kèm trong triển khai thực hiện các

Nghị quyết, Chỉ thị, Kết luận của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “Phát

triển giáo dục, đào tạo, nguồn nhân lực chất lượng cao đáp ứng yêu cầu phát

triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”.

Các nhà trường gửi báo cáo về phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

24/7/2024 (Qua bộ phận Tổng hợp, đ/c Cao Xuân Điệp).

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà đề nghị các trường học quan tâm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu VT, VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:48:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T09:47:05+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!